
 عزلات الاحياء المسجلة في بنك المعلومات لقسم علوم البيئة

 

 

التسجيل تاريخ  ت اسم الباحث الكلية اسم العزلة التسلسل الدولي 

21-MAY-

2023 

 
LC768881 

Candida tropicalis 
 

 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية
 

1 

21-MAY-
2023 

LC768882 
Nakaseomyces sp. 

 
 2 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية

21-MAY-
2023 

LC768883 
Candida albicans 

 
 3 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية

21-MAY-
2023 

LC768884 
Pichia kudriavzevii 

 
 4 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية

9-FEB-2023 OQ378323 Listeria monocytogenes 5 أ.م.د. رواء محمود داؤد العلوم البيئية 

9-FEB-2023 OQ378325 Listeria  welshimeri 6 أ.م.د. رواء محمود داؤد العلوم البيئية 

9-FEB-2023 OQ378324 Listeria  welshimeri 7 أ.م.د. رواء محمود داؤد العلوم البيئية 

9-FEB-2023 OQ378322 Listeria  welshimeri 8 أ.م.د. رواء محمود داؤد العلوم البيئية 

25-jun-2024 pp932349 Helicobacter pylori 9 أ.م.د. رواء محمود داؤد العلوم البيئية 



10-MAY-
2021 

LC631819 
Fungal sp. 

 
 العلوم البيئية

 أ.د. محمد إبراهيم خليل
 م.م. سنا ربيع قاسم

نزار فضلأ.م.د. مازن   

10 

10-MAY-
2021 

LC631817 
Penicillium consobrinum 

 
 العلوم البيئية

 أ.د. محمد إبراهيم خليل
 م.م. سنا ربيع قاسم

 أ.م.د. مازن نزار فضل

11 

10-MAY-
2021 

LC631818 
Fungal sp. 

 
 العلوم البيئية

 أ.د. محمد إبراهيم خليل
 م.م. سنا ربيع قاسم

 أ.م.د. مازن نزار فضل

12 

02-MAR-

2021 

 
LC613237 

Uncultured Bacillus sp. 
 

 العلوم البيئية

 أ.د. محمد إبراهيم خليل
 م.م. سنا ربيع قاسم

 أ.م.د. مازن نزار فضل

13 

02-MAR-

2021 

 
LC613238 

Uncultured Bacillus sp. 
 

 العلوم البيئية

 أ.د. محمد إبراهيم خليل
 م.م. سنا ربيع قاسم

 أ.م.د. مازن نزار فضل

14 

02-Jun-2021 LC635341 
Homo sapines Toll like 

receptor 2 protein 
 15 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية

06-Jul-2020 LC555742 Nectriaceae sp. 16 أ.د. محمد إبراهيم خليل العلوم البيئية 

06-Jul-2020 LC555741 Fuzarium faciforme  البيئيةالعلوم  17 أ.د. محمد إبراهيم خليل 

 


