

## عزلات الاحياء المسجلة في بنك المعلومات لقسم علوم البيئة

رقم	اسم الباحث	الكلية	اسم العزلة	التسلسل الدولي	تاريخ التسجيل
1	أ.د. محمد إبراهيم خليل	العلوم البيئية	<i>Candida tropicalis</i>	LC768881	21-MAY-2023
2	أ.د. محمد إبراهيم خليل	العلوم البيئية	<i>Nakaseomyces sp.</i>	LC768882	21-MAY-2023
3	أ.د. محمد إبراهيم خليل	العلوم البيئية	<i>Candida albicans</i>	LC768883	21-MAY-2023
4	أ.د. محمد إبراهيم خليل	العلوم البيئية	<i>Pichia kudriavzevii</i>	LC768884	21-MAY-2023
5	أ.م.د. رواء محمود داود	العلوم البيئية	<i>Listeria monocytogenes</i>	OQ378323	9-FEB-2023
6	أ.م.د. رواء محمود داود	العلوم البيئية	<i>Listeria welshimeri</i>	OQ378325	9-FEB-2023
7	أ.م.د. رواء محمود داود	العلوم البيئية	<i>Listeria welshimeri</i>	OQ378324	9-FEB-2023
8	أ.م.د. رواء محمود داود	العلوم البيئية	<i>Listeria welshimeri</i>	OQ378322	9-FEB-2023
9	أ.م.د. رواء محمود داود	العلوم البيئية	<i>Helicobacter pylori</i>	pp932349	25-jun-2024

10-MAY-2021	LC631819	<i>Fungal sp.</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل م.م. سنا ربیع قاسم أ.م.د. مازن نزار فضل	10
10-MAY-2021	LC631817	<i>Penicillium consobrinum</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل م.م. سنا ربیع قاسم أ.م.د. مازن نزار فضل	11
10-MAY-2021	LC631818	<i>Fungal sp.</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل م.م. سنا ربیع قاسم أ.م.د. مازن نزار فضل	12
02-MAR-2021	LC613237	<i>Uncultured Bacillus sp.</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل م.م. سنا ربیع قاسم أ.م.د. مازن نزار فضل	13
02-MAR-2021	LC613238	<i>Uncultured Bacillus sp.</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل م.م. سنا ربیع قاسم أ.م.د. مازن نزار فضل	14
02-Jun-2021	LC635341	<i>Homo sapines Toll like receptor 2 protein</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل	15
06-Jul-2020	LC555742	<i>Nectriaceae sp.</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل	16
06-Jul-2020	LC555741	<i>Fuzarium faciforme</i>	العلوم البيئية	أ.د. محمد إبراهيم خليل	17